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Caractéristiques électriques

Puissance moteur :
Intensité thermique (A) :

Nombre de pdles :

Poids et dimensions

Poids article (Kg) :
Longueur article (m) :
Largeur article (m) :

Hauteur article (m) :

fiche technique

9;9

32

4P

0,21

0,093

0,064

0,067

Normes, certifications et homologations

RoHS :

Homologations :
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Oui

Interrupteur tétrapolaire 3x32A / 9kW AC23 -
montage 4 trous

Série : Poignée cadenassable rouge/jaune
Code article: 47516477
Référence fournisseur courte : MLOO324E155

Prix indisponible
Pour accéder aux prix de tous nos produits, vous devez disposer d'un compte
e-shop SERMES. Connectez-vous.

- EN 62208 : Boitiers vides pour combinaisons
d'appareils de commutation a basse tension -

exigences générales
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